



Správa železniční dopravní cesty

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Generální ředitelství

Dlážděná 1003/7

110 00 PRAHA 1

44904/2017-SŽDC-GŘ-O8

Dodatek č. 1

SMLOUVY O DÍLO

ČÍSLO SMLOUVY OBJEDNATELE: 40330/2017-SŽDC-GŘ-O8

ČÍSLO SMLOUVY ZHOTOVITELE: 7313

Smluvní strany:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

sídlo: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. A 48384

IČO: 70994234, DIČ: CZ70994234

Zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy

(dále jen „Objednatel“)

a

METROPROJEKT Praha a.s.

sídlo: náměstí I. P. Pavlova 1786/2, 120 00 Praha 2, Nové Město

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 1418

IČO: 452 71 895, DIČ: CZ45271895

Bankovní spojení: xxxxxxxx

Číslo účtu: xxxxxxxx

Zastoupen: Ing. Davidem Krásou, předsedou představenstva

Ing. Vladimírem Seidlem, místopředsedou představenstva

(dále jen „Zhotovitel“)

uzavírají

tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“) jako dohodu o změně Smlouvy o dílo vedené pod č. 40330/2017-SŽDC-GŘ-O8 uzavřené smluvními stranami dne 31. 10. 2017, (dále jen „Smlouva“).

Smluvní strany se vzájemně dohodly na novém znění čl. 3.4 a 3.5 a současně na přidání nového čl. 3.6.1 a 3.7 Smlouvy o dílo č. 40330/2017-SŽDC-GŘ-O8 následovně:

3.4. Výše uvedené finanční plnění Díla je rozděleno do III. etap

3.4.1. I. etapa Díla zahrnuje tuto činnost:

- analýza stávajícího stavu u organizačních jednotek Stavební správy západ a Stavební správy východ

3.4.1.1. Cena I. etapy Díla

3.4.1.2. Cena celkem bez DPH 350 000,- Kč

3.4.1.3. Výše DPH 21% 73 500,- Kč

3.4.1.4. Cena celkem včetně DPH 423 500,- Kč

3.5. Fakturace

Fakturace bude provedena po dokončení této I. etapy Díla na základě faktury vystavené Zhotovitelem, a to po podpisu Předávacího protokolu oběma smluvními stranami.

3.5.1. II. etapa Díla zahrnuje tuto činnost:

- návrh nových procesů pro kontrolu digitální dokumentace mezi investorem a OŘ
- návrh nových možností technického zpracování připomínek

3.5.1.1. Cena II. etapy Díla

3.5.1.2. Cena celkem bez DPH 700 000,- Kč

3.5.1.3. Výše DPH 21% 147 000,- Kč

3.5.1.4. Cena celkem včetně DPH 847 000,- Kč

3.6. Fakturace

Fakturace bude provedena po dokončení této II. etapy Díla na základě faktury vystavené Zhotovitelem, a to po podpisu Předávacího protokolu oběma smluvními stranami.

3.6.1. III. etapa Díla zahrnuje tuto činnost:

- testování technických způsobů přípravy připomínek k předané digitální dokumentaci
- vyhodnocení optimálního způsobu připomínek předávaného zhotoviteli při reklamaci

3.6.1.1. Cena III. etapy Díla

3.6.1.2. Cena celkem bez DPH 730 000,- Kč

3.6.1.3. Výše DPH 21% 153 300,- Kč

3.6.1.4. Cena celkem včetně DPH 883 300,- Kč

3.7. Fakturace

Fakturace bude provedena po dokončení této III. etapy Díla na základě faktury vystavené Zhotovitelem, a to po podpisu Předávacího protokolu oběma smluvními stranami.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti bez změny.
2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran. Je-li Dodatek uveřejňován v registru smluv, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, jinak je účinný od okamžiku uzavření.
3. Tento Dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dvě (2) vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží Zhotovitel.

Datum: 20.11.2017

Datum: 24.11.2017

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:

Objednatel
Ing. Mojmír Nejezchleb
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy

Zhotovitel
Ing. David Krása
předseda představenstva
METROPROJEKT Praha a.s.

Ing. Vladimír Seidl
místopředseda představenstva
METROPROJEKT Praha a.s.

Tento Dodatek byl uveřejněn prostřednictvím Registru smluv dne